
PRAŠYMAS PERVESTI PAJAMŲ MOKESČIO DALĮ PARAMOS GAVĖJAMS IR (ARBA) POLITINĖMS PARTIJOMS

1 Mokesčių mokėtojo identifikacinis
numeris (asmens kodas)

3V Vardas

4 Adresas

2 Telefonas

F R 0 5 1 2 Versija 0 4

3P Pavardė

Forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos
prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
viršininko 2003 m. vasario 7 d. įsakymu Nr. V-45
(2019 m. rugsėjo 17 d. įsakymo Nr. VA-70 redakcija)

5 Mokestinis
laikotarpis

6S Mokesčio dalį skiriu
paramos gavėjams

7S Mokesčio dalį skiriu
politinėms partijoms

6A Atsisakau mokesčio dalį
skirti paramos gavėjams

7A Atsisakau mokesčio dalį
skirti politinėms partijoms

8 Papildomų
lapų skaičius

9S Mokesčio dalį skiriu profesinėms sąjungoms
arba profesinių sąjungų susivienijimams

9A Atsisakau mokesčio dalį skirti profesinėms sąjungoms
arba profesinių sąjungų susivienijimams
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E1 Gavėjo tipas E2 Gavėjo identifikacinis numeris (kodas) E3 Mokesčio dalies paskirtis E4 Mokesčio dalies dydis (procentais) E5 Mokesčio dalį skiriu iki mokestinio laikotarpio

Gavėjo tipas:
1 – politinė partija
2 – paramos gavėjas
3 – profesinė sąjunga ar profesinių sąjungų susivienijimas

Eilutė



PRAŠYMO PERVESTI PAJAMŲ MOKESČIO DALĮ PARAMOS GAVĖJAMS IR (ARBA) POLITINĖMS PARTIJOMS PAPILDOMAS LAPAS
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Papildomo
lapo Nr.
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1 Mokesčių mokėtojo identifikacinis
numeris (asmens kodas)

5 Mokestinis
laikotarpis
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Gavėjo tipas:
1 – politinė partija
2 – paramos gavėjas
3 – profesinė sąjunga ar profesinių sąjungų susivienijimas

E1 Gavėjo tipas E2 Gavėjo identifikacinis numeris (kodas) E3 Mokesčio dalies paskirtis E4 Mokesčio dalies dydis (procentais) E5 Mokesčio dalį skiriu iki mokestinio laikotarpioEilutė


